UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT CHUYỂN

CÔNG TÁC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐXCCT

Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xét chuyển công tác

đối với viên chức ngành giáo dục năm 2023

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019  của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC, ngày 20 tháng 01 năm 2023

của UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với viên

chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 269/SGDĐT-TCCB ngày 01 tháng 3 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện xét chuyển công tác đối với viên chức

ngành Giáo dục năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND.TL ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành giáo dục năm 2023 (gọi tắt là Hội đồng);

Xét Công văn số 912/PGDĐT ngày 16/6/2023 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo và Tờ trình số 454/TTr-PNV ngày 16/6/20203 của Phòng Nội vụ.

 Hội đồng xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo dục năm 2023

huyện Tân Hồng thông báo việc xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo

dục năm 2023 như sau:

 1. Chỉ tiêu tiếp nhận viên chức chuyển đến

(đính kèm Phụ lục I)

 Thực hiện quy trình xét chuyển công tác trong phạm vị Huyện trước, sau

đó thực hiện quy trình xét tiếp nhận viên chức từ ngoài Huyện, ngoài Tỉnh

chuyển đến công tác tại huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

 2. Thời gian họp xét chuyển công tác và xét tiếp nhận

 Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 6 năm 2023 (thứ Sáu)

3. Địa điểm họp xét chuyển công tác và xét tiếp nhận

Phòng Giáo dục và Đào huyện Tân Hồng (Địa chỉ: Đường 1/6, Khóm III,

thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp).

4. Thành phần tham dự họp xét chuyển công tác và xét tiếp nhận

2

- Hội đồng xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo dục năm 2023.

- Viên chức có đăng ký nguyện vọng chuyển công tác trong phạm vi

Huyện; viên chức ngoài Huyện, ngoài Tỉnh có đăng ký nguyện vọng chuyển đến

công tác tại huyện Tân Hồng (đính kèm phụ lục II, III, IV).

- Viên chức có đăng ký nguyện vọng chuyển công tác (chuyển công tác

trong phạm vị Huyện và viên chức ngoài Huyện, ngoài Tỉnh đăng ký nguyện

vọng chuyển đến công tác tại huyện Tân Hồng) vì lý do chính đáng không đến

tham dự họp xét được thì nhờ người thân dự thay và phải có giấy ủy quyền. Nếu

không tham dự họp xét chuyển công tác và xét tiếp nhận thì mọi thắc mắc, khiếu

nại về sau Hội đồng xét chuyển công tác không xem xét, giải quyết.

- Hiệu trưởng các trường có nhu cầu tiếp nhận viên chức.

5. Điều chỉnh, thay đổi nguyện vọng chuyển công tác

Viên chức có nhu cầu thay đổi nguyện vọng thì điều chỉnh thay đổi

nguyện vọng và phải nộp Đơn xin thay đổi nguyện vọng (theo mẫu đính kèm),

nộp cho Hội đồng xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo dục năm

2023 (tại Phòng Giáo dục và Đào tạo) chậm nhất sau 02 ngày kể từ ngày ban

hành Thông báo này.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thành phố trong Tỉnh, Hiệu trưởng các

trường trực thuộc Huyện thông báo đến viên chức đang công tác tại địa phương

và đơn vị có nguyện vọng chuyển công tác biết để tham dự họp xét chuyển công

tác và xét tiếp nhận viên chức đúng thời gian và địa điểm nêu trên (Thông báo

này thay cho thư mời). Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc xin

liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0673.830.282 để hướng dẫn.

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử Huyện theo địa chỉ

https://tanhong.dongthap.gov.vn, Website Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa

chỉ https://pgdtanhong.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng xét chuyển công tác;

- UBND: thành phố Hồng Ngự, huyện Hồng Ngự, huyện

Tam Nông;

- Phòng GDĐT: thành phố Hồng Ngự, huyện Hồng Ngự,

huyện Tam Nông;

- Đăng Trang thông tin điện tử Huyện;

- Đăng Website Phòng GDĐT;

- Các trường thuộc Huyện;

- Viên chức chuyển công tác theo danh sách;

- Lưu: VT/HĐMỹ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Nhã

https://tanhong.dongthap.gov.vn/
https://pgdtanhong.edu.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:04:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:04:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:04:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!